2023 年 11 月 13 日

受講者各位

令和５年度危険物施設総合研修訓練の中止について

危険物保安技術協会

事故防止調査研修センター

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 １１月１６日および１７日に開催を予定しておりました危険物施設総合研修訓練に

つきまして、開催を中止させていただくこととなりました。

先日ご案内させていただきましたとおり、２日目の１１月１７日に予定しておりま

す訓練は、渡船にて第二海堡へ移動いたします。

本日１１月１３日現在におきましても、当日は強風（海上風速１５m/s 以上）の予報

が出ており、渡航の運行管理上、中止の判断に至りました。

 また、本年度中に同研修訓練を行う予定はございません。

受講料につきましては、全額返金対応をさせていただきますので、後日、振込口座

等をご連絡いただく案内をいたします。

 御受講を予定していただいた皆様には、多大なるご迷惑をおかけしてしまい誠に申

し訳ございません。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。